
 

Stránka 1 z 1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 1 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: PřF - úprava místností 326 a 327 v pavilonu A8 – UKB 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006181 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 
Na základě žádostí dodavatelů nebo z vlastního podnětu poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
DOTAZ 1 
V zadávacích podmínkách je uveden v profesi MaR systém Delta Controls Inc. Dle sdělení subdodavatele MaR 
tento produkt již v ČR není dostupný. 
Dotaz: „Je možné systém nahradit jiným systémem odpovídajících parametrů?“, bude si MU zajišťovat zprovoz-
nění systému vlastními prostředky? 
ODPOVĚĎ 1 
Pavilon A8, ve kterém budou úpravy MaR probíhat, běží pod systémem Delta Controls. Dochází pouze k úpravám 
stávajícího systému. Dle vyjádření projektanta je možné všechny vyprojektované prvky systému pořídit. Zadavatel 
požaduje dodání komponentů systému Delta Controls. Nahrazení jiným systémem možné není, v systému Delta 
Controls běží celý univerzitní kampus Bohunice a v pavilonu A8 není možné provozovat jiný systém. Systém zpro-
vozňuje dodavatel. 

https://zakazky.muni.cz/vz00006181

